高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 12月 13日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 309號

主旨:轉知會員旅行社「高雄市112年摸範勞工選拔及表揚要點」相關書表已

於高雄市政府勞工局網站公告，請會員旅行社踴躍推薦參選，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市商業會111年12月1日高市商總字第11100091號函轉高雄市政府勞

工局111年11月9日高市勞組字第11139050200號函辦理。

2. 高雄市勞工局為表揚本市勞工對市政建設與經濟發展之貢獻及熱心從事勞工

業務、服務勞工之優良事蹟，特訂定「高雄市112年摸範勞工選拔及表揚要

點」，相關選拔及表揚事項茲已公告於勞工局網站

(https://labor.kcg.gov.tw)【最新消息】及【業務介紹/輔導工會組

織/摸範勞工】專區，各推薦單位請於112年1月6日前，將參選人之送

審資料(一式6份)免備文送達高雄市勞工局辦理選拔作業。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://labor.kcg.gov.tw)【最新消息】及【業務介紹/輔導工會組織/
https://labor.kcg.gov.tw)【最新消息】及【業務介紹/輔導工會組織/